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İran’dan ABD’ye Olumsuz Yanıt! 

Küresel hisse senedi piyasalarında pozitif görünüm devam ediyor. Dün başta NASDAQ endeksi başta olmak üzere kritik 

ABD endekslerini yakından ilgilendiren Nvidia bilançosunu takip ettik. ABD'li çip üreticisi Nvidia, gelirini yıllık bazda 

yüzde 85 artırarak 81,6 milyar dolara yükseltti. Piyasa beklentisi 78,9 milyar dolar gelmesi yönündeydi. Şirketin ilgili 3 

aylık dönemde net karı ise yıllık %211 artışla 58,3 milyar dolara ulaştı. Nvidia, geçen yılın aynı döneminde 18,8 milyar 

dolar net kar açıklamıştı. Teknoloji şirketlerinde açıklanan güçlü finansallar son dönemde hisse senedi piyasalarını da 

olumlu etkileyen temel unsur oldu. Bilanço dönemi sona ermesinden dolayı önümüzdeki günlerde piyasa seyrinin 

makroekonomik koşullara göre şekillenmesini bekliyoruz. Bu bağlamda ana gündem ABD – İran savaşı olmaya devam 

edecektir. 

Orta Doğu’da ise gözler İran’da. ABD’nin İran’a sunmuş olduğu müzakere teklifi sonrası bugün İran Dini Lideri Mücteba 

Hamaney, Washington ile yürütülen barış görüşmelerinin en kritik maddelerinden biri olan zenginleştirilmiş 

uranyumun ülke dışına çıkarılması talebini kesin bir dille reddetti. Bu açıklama sonrası petrol piyasasında yükselişin 

tekrar hakim olduğunu söylemek mümkün. Endekslerde ise ciddi bir satış baskısı yaşanmadı. Özetle savaşın devam 

ettiği senaryoda Hürmüz Boğazı’nın yarattığı risk algısı, enflasyonda artış beklentisini beraberinde getirecektir. Bu 

durumda Fed tarafından faiz artışının konuşulduğunu görebiliriz. Bu senaryo hisse senedi piyasasında baskı yaratabilir. 

Ancak şimdilik görünüm pozitif. Hisse senedi piyasası için küresel gelişmeleri takip etmekte fayda var.  

Nasdaq: Nasdaq’ta hafif negatif bir görünüm hakim. 29.100 seviyesi destek olarak takip edilebilir ve bu seviyenin 

altında fiyatlamalarda 28.700 bandına doğru satış baskısı artabilir. Yukarı yönlü hareketlerin devam edebilmesi için 

sırasıyla 29.500 ve 29.758 seviyelerinin aşılması gerekiyor. 28.758 seviyesi aşılırsa yukarı yönlü hareket hız kazanabilir. 

29.100 seviyesinin altında görünüm zayıflayabileceği için temkinli olmakta fayda var. 

S&P: Endekste momentum biraz daha yavaşlamış gibi görünüyor. Yaşanan trendin ardından bu tür hareketler normal 

olarak yorumlanabilir. 7.370 ve 7.300 seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 7.300 seviyesinin altında kapanışlarda 

zayıf görünümün daha belirginleşmesini bekleriz. Yukarı yönlü hareketler için 7.475 ve 7.540 seviyeleri direnç 

konumunda yer alıyor. 7.540 seviyesinin aşılması durumunda ivmenin hız kazanması beklenebilir. Ancak şimdilik azalan 

momentumun yeniden güçlenmesini beklemek uzun pozisyonlar için önemli olabilir. 

Dow Jones: Endeks yaşanan yükseliş hareketinin ardından bir süredir yatay hareketini sürdürüyor. Aşağı yönlü 

hareketlerde 49.600 yukarı yönlü hareketlerde 50.285 seviyeleri takip edilebilir. 49.600 seviyesinin altında 

kapanışlarda 48.750 seviyesi destek konumunda yer alıyor. Yukarı yönlü hareketlerde ise 50.285’in ardından 50.600 

seviyesi ana direnç olarak takip edilebilir. Bu seviye aşılmadan momentumun yeniden güçlenmesi pek olası değil. 

DAX: DAX endeksinde oldukça dalgalı bir seyir hakim. Aşağı yönlü hareketler için 24.560 ve 24.230 seviyeleri takip 

edilebilir. Bu seviyelerin altında fiyatlamalar için ana destek noktası 23.900 seviyesi. Yukarı yönlü hareketlerde 24.950 

ve 25.265 seviyeleri direnç konumunda yer alıyor. 24.230 seviyesinin altında fiyatlamalarda temkinli olmakta fayda 

var. 

NG-CFD (Doğalgaz): NG_CFD’de toparlanma eğilimi sonrası 2.98 seviyesi üzerinde konsolidasyon çabasını takip 

ediyoruz. Bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda yukarı yönlü eğilim devam edebilir. Bu senaryoda 3.34 

seviyesi direnç konumunda takip edilecek. Öte yandan olası geri çekilmelerde 2.75 seviyesi destek konumunda 

izlenebilir.  
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


